2014 年 10 月 13 日

第８回 X—35 ワンデザインクラス全日本選手権

   ご出場者 各位

                                           X—35 ワンデザインクラス全日本選手権 レース委員会

                         日本 X—35OD クラス協会事務局

 この度は、第 8回となります表記大会にご出場を頂き、誠に有り難うございます。

以下の５艇の参加申込を受け付けています。

  １０９ シュビシュバ     JPN−6291  山本 秀紀

  １１３ ファイブスター    JPN-6500  植松 康浩

  １３４ スターオブベツレヘム JPN-6312 茶谷 昇

  １６１ ワイレア             JPN-6360 濱口 仁

    １７３  KAYA                JPN-51321 赤石 隆  以上 5隻（敬称略）

直前ではございますが、幾つかの事前連絡をさせて頂きます。

1.インスペクションについて

 配布済みのインスペクションシートにご記入の上、インスペクション時に提出下さい。

 艇のチェックは、各艇にて実施致します。

 又、大会に使用のセール確認と登録が必要です、今回はセールの大会計測は実施致しません。

 艇のインスペクション実施時にセールのチェックと登録を実施致します。

 インスペクション実施希望時間を、インスペクション前日までに関西ヨットクラブにご連絡下さい。

  ご希望に添えない事もありますので、基本的に当日の９時にインスペクションを受けられるようにご

  用意下さい。実施スケジュールは、1６日９時にヨットクラブ事務局に告 示致します。

2.計測証書

 本年度の証書更新書類はインスペクション時にお渡し致します。発行が遅くなり申し訳ありません。

3.オーナーズミーティングについて

     １０月１８日（日）15:30 から（時間は予定）KYC2 階におきまして開催を予定しています。今後のク

      ラス協会運営に付きまして討議致したく、オーナー各位は必ずご出席をお願い申し上げます。

4.ウエルカムパーティー

     １０月１６日（土）18:00 から、KYC1 階南側のウエットバーにて開催致します。

     簡単な BBQ, おつまみ、ビールとソフトドリンクをご用意致します。レース後のご歓談にご利用下さい。

      尚、雨天の場合は KYC2 階となります。

5.係留場所の指定

    １０月１５日までに係留場所の指定を関西ヨットクラブのウエッブサイトに告示致します。

    回航又は、下架後は指定地に係留下さい。

6.観覧艇

   １３５イーストから Xc−３５の観覧艇を運行致します。原則的に２名/各艇といたしますが、空席があれ

   ば２名以上の乗艇も可能です。ご希望者全員の乗艇をお受け出来ない場合がありますが当日朝、艇にお

   越し下さい。

                               以上、ご案内申し上げます。